ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TC     Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 32/2023/TT-BTC

ngày 29/5/2023 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính

                        Kính gửi:

        - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

        - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 5318/STC-HCNS ngày 28/12/2023 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Thông tư số 32/2023/TT-

BTC ngày 29/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính. UBND huyện Bình Sơn có

ý kiến như sau:

 Các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện

Thông tư số 32/2023/TT-BTC ngày 29/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

hướng dẫn việc sử dụng kinh phí chi thường xuyên của ngân sách nhà nước

giao, bao gồm cả nguồn vốn tài trợ của các tổ chức, cá nhân để lập, thẩm định,

quyết định hoặc phê duyệt công bố, điều chỉnh quy hoạch.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, thị
trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-01-09T13:43:06+0700

		2024-01-09T16:01:15+0700

		2024-01-09T16:01:15+0700

		2024-01-09T16:01:15+0700

		2024-01-09T16:01:15+0700